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POISTUMISLUVAN ANOMINEN NÄYTTELYSSÄ 
 
Poistumislupa-kohta on säännöissä päivitetty vuoden 2007 liittokokouksen päätösten mukaiseksi. 
Uudet sääntötekstit löytyvät Kissaliiton nettisivuilta ja ne on päivitetty myös painettavana olevaan 
sääntökansioon. Näyttelystä poistumista koskevat sääntökohdat löytyvät Näyttelysääntöjen 
kohdista 1.12 ja 3.9. Näyttelytoimikunta on laatinut seuraavan ohjeen rotukissayhdistyksille 
sääntökohtien tulkinnan yhtenäistämiseksi: 
 
"Kirjallisesti" tarkoittaa Kissaliiton poistumislupa-anomuslomaketta, jolla poistumislupaa on 
anottava. Näyttelyn järjestäjän on pidettävä lomakkeita näytteilleasettajien saatavilla 
näyttelypaikalla, esim. infopöydässä tai vastaavassa. Jos näytteilleasettaja anoo poistumislupaa jo 
etukäteen ennen näyttelyä, voi hän tehdä sen sähköpostitse tai täyttää poistumislupa-anomuksen 
ja postittaa sen näyttelypäällikölle. 
 
"Ennen arvostelun alkua" tarkoittaa ennen näyttelykutsussa tai vahvistuskirjeessä mainittua 
arvostelun alkamisajankohtaa. 
Omistajan on siis haettava poistumislupa aamulla ennen, kuin tuomarit aloittavat työnsä. Kahden 
sertin näyttelyssä kumpikin päivä on oma näyttelynsä ja arvostelun alkamisajankohta voi olla 
lauantaina eri, kuin sunnuntaina. Halutessaan omistaja voi tietysti jo lauantaina hakea 
poistumislupaa sunnuntaille. 
 
"Näyttelyjohdolta" tarkoittaa käytännössä näyttelypäälliköltä. Jos yhdistys antaa poistumislupa-
anomusten myöntämisen jollekin muulle henkilölle, on tästä syytä mainita näyttelykutsussa ja/tai -
infossa. 
 
"Hyvin perustellusta syystä" tarkoittaa jo ennen näyttelyä ilmennyttä erityistä syytä. Tyypillisin 
lienee kotimatka julkisilla. Jos viimeinen laiva, juna tai bussi lähtee näyttelyn päättymisen aikoihin, 
on hyvin perusteltua, että näytteilleasettaja haluaa palata kotiin näyttelypäivänä, eikä jäädä yöksi 
näyttelypaikkakunnalle odottamaan seuraavan päivän vuoroja. 
Esim. pitkä kotimatka, lapset mukana näyttelyssä, pienet pennut kotona tai työvuoro näyttelyn 
jälkeisenä aamuna eivät ole tässä kohdassa tarkoitettuja syitä. 
 
 
 
 
 
 



  2/2 
 

 

"Ilman hyväksyttävää syytä" tarkoittaa sitä, että näytteilleasettaja ei lainkaan anna selvitystä siitä, 
miksi kissa on viety ilman asianmukaista lupaa näyttelypaikalta ennen näyttelyn päättymistä tai 
sitä, että hänen antamansa syy ei täytä "äkillisen, pakottavan syyn" kriteereitä. 
 
"Äkillisestä ja pakottavasta syystä" tarkoittaa näyttelypäivän aikana ilmennyttä, ennalta 
arvaamatonta syytä, joka tekee näyttelypaikalle jäämisen mahdottomaksi. Esimerkkinä voitaisiin 
mainita esim. näytteilleasettajan tai hänen mukanaan matkustavan lapsen äkillinen sairastuminen 
(korkea kuume, mahatauti tms.), näytteilleasettajan työnantajan antama komennus työvuoroon 
näyttelypäivänä, näytteilleasettajan lähiomaisen kuolema tai vakava 
loukkaantuminen/sairastuminen ja näytteilleasettajan kotia kohdannut onnettomuus (vakava 
vesivahinko, tulipalo). Samoin kotona olevan kissan äkillinen, vakava sairastuminen ja hoidontarve 
täyttävät tämän kohdan kriteerit. Kissan synnytys ei ole äkillinen, pakottava syy, paitsi jos se on 
selvästi odottamaton ja ennenaikainen ja vaatii kissan omistajan välitöntä paluuta kotiin kissan 
terveyden turvaamiseksi. 
 
Lopuksi NTK haluaa muistuttaa, että kissa tarvitsee poistumisluvan näyttelystä, ei sen omistaja. 
Jos omistajan täytyy poistua näyttelystä ennen sen päättymistä, kannattaa ensin yrittää järjestää 
kissalle kyyti kotiin jonkin toisen samalla suunnalla asuvan mukana. Yleensä apu löytyy, kun sitä 
vain rohkeasti pyytää. 
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